令和５年 10 月 11 日

 各  位

中 野 市 長

令和４年度 社会資本整備総合交付金事業 市道篠井間山線測量設計調査業

務委託（繰越明許）に対する質疑について（回答）

 標記の件について、下記のとおり回答いたします。

記

質 問 事 項 回      答

・委託内容には、篠井川を横断する構造 ・含んでおりません。

 物設計（橋梁設計等）が含まれていま

 すでしょうか。

・河川申請関連（協議用資料作成等）は ・含んでおりません。

 本業務に含まれていますでしょうか。

・上記作業項目を実施する場合、設計内 ・橋梁設計等の業務は別途公告予定のた

 容および履行に関する協議に応じてい  め、本業務では実施しません。

 ただけますでしょうか。

※ 「質問事項」については、各業者から提出された原文をそのまま使用してお

ります。

 道路河川課  監理係 （263）